2014 2013
145,650 81,165
145,650 81,165
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 25,000
Kerkesa te
Te Tjera te tatim fitimi 25,000
Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
3 Iventari
|Lendet e para
[Prodnim ne proces
[Produkte te gatshme
lira per rishitje
per furnizime.
Aktivet Afatagjata
Tol
ariess
ineri dhe paisje
jera afatgjata materiale
jera afatgjata
ne dhe te ardhura te shtyra 530,460 60,983
ktiy 701,110 142,148
=
bt T

HIDROPOTAM SH.P.K:

FODHIM SHPLRNDANI ENERGI!

N KONTAKT <395 42268234



caire 4

DHE KAPITALI Viti 2014 2013
700,110 141,148
: 26,640
25,110 14,508
675,000 100,000
1,000 1,000
1,000 1,000
701,110 142,148
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